



REVISION SJÆLLAND
Godkendt Revisionsaktieselskab
Jyllingevej 59, 1. sal
DK-2720 Vanløse
Telefon 36 88 50 50
E-mail: rs@revision-sjaelland.dk
www.revision-sjaelland.dk
CVR: 28 30 97 91

Partnere
Ulrik Danmark
Henrik Danmark
Nikolaj Grimstrup
Thomas Jørgensen
Nikolaj Kjeldgaard Jørgensen

Ktema Development ApS
Sølvgade 91, 5. th
1307 København K

CVR-nr: 45 01 55 80

ÅRSRAPPORT
15. august 2024 - 31. december 2025

Pdok

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 3. februar 2026

Dirigent
David Loft

INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab.....	4
Ledelsesberetning mv.	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 15. august 2024 - 31. december 2025	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Noter.....	14

Ktema Development ApS

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Ktema Development ApS Sølvgade 91, 5. th 1307 København K
	CVR-nr.: 45 01 55 80 Stiftet: 15. august 2024
Direktion	David Loft
Revisor	Revision Sjælland Godkendt Revisionsaktieselskab Jyllingevej 59, 1. sal 2720 Vanløse

Pdok

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentvirksomhed navnlig inden for ejendomme og ejendomsudvikling samt hermed efter direktionens skøn beslægtet virksomhed.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra august 2024 til december 2025, svarende til cirka 16,5 måneder. Selskabets reelle drift er først påbegyndt i 2. kvartal af 2025.

I regnskabsperioden er der realiseret et overskud før skat på 848 t.kr., som ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende. Udover konsulentvirksomheden har selskabet i 3. kvartal 2025 erhvervet en lejlighed beliggende i København, som forventes at blive solgt indenfor de kommende år. Lejligheden og forbedringerne er delvist finansieret af overskudslikviditet samt ved finansiering fra ejer og pengeinstitut. Der er på balancetidspunktet en byggekredit på 4 mDKK, som bliver indfriet i forbindelse med et salg. De løbende finansieringsomkostninger til lånet og de øvrige forpligtelser som selskabet har som et led i den løbende drift, forventes at blive finansieret af selskabets eget driftsoverskud.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om fortsat drift.

Der henvises endvidere til note 1 i regnskabet.

RESULTATOPGØRELSE
15. AUGUST 2024 - 31. DECEMBER 2025

	2024/25
BRUTTOFORTJENESTE	991.785
2 Personaleomkostninger.....	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver.....	-10.792
DRIFTSRESULTAT	<u>980.993</u>
Andre finansielle omkostninger.....	-132.538
RESULTAT FØR SKAT	<u>848.455</u>
Skat af årets resultat.....	-196.958
ÅRETS RESULTAT	<u><u>651.497</u></u>
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING	
Overført resultat.....	<u>651.497</u>
DISPONERET I ALT	<u><u>651.497</u></u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
AKTIVER

	2025
Investeringsejendomme.....	6.094.682
Materielle anlægsaktiver.....	6.094.682
Deposita.....	13.500
Finansielle anlægsaktiver.....	13.500
ANLÆGSAKTIVER.....	6.108.182
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....	14.250
Udskudt skatteaktiv	2.374
Periodeafgrænsningsposter	4.549
Tilgodehavender	21.173
Likvide beholdninger	67.322
OMSÆTNINGSAKTIVER	88.495
AKTIVER	6.196.677

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2025
PASSIVER

	2025
Virksomhedskapital.....	40.000
Overført resultat.....	651.497
EGENKAPITAL.....	<u>691.497</u>
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.055.390
3 Langfristede gældsforpligtelser	<u>1.055.390</u>
Kreditinstitutter.....	3.999.246
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	21.518
Selskabsskat.....	199.332
Anden gæld.....	229.694
Kortfristede gældsforpligtelser.....	<u>4.449.790</u>
GÆLDSFORPLIGTELSESR	<u>5.505.180</u>
PASSIVER	<u><u>6.196.677</u></u>
4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.	
5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

NOTER

2024/25

1 Usikkerhed om fortsat drift

Det er selskabets første regnskabsår, som løber fra august 2024 til december 2025, svarende til cirka 16,5 måneder. Selskabets reelle drift er først påbegyndt i 2. kvartal af 2025.

I regnskabsperioden er der realiseret et overskud før skat på 848 t.kr., som ledelsen vurderer som værende tilfredsstillende. Udover konsulentvirksomheden har selskabet i 3. kvartal 2025 erhvervet en lejlighed beliggende i København, som forventes at blive solgt indenfor de kommende år. Lejligheden og forbedringerne er delvist finansieret af overskudslikviditet samt ved finansiering fra ejer og pengeinstitut. Der er på balancetidspunktet en byggekredit på 4 mDKK, som bliver indfriet i forbindelse med et salg. De løbende finansieringsomkostninger til lånet og de øvrige forpligtelser som selskabet har som et led i den løbende drift, forventes at blive finansieret af selskabets eget driftsoverskud.

På baggrund af ovenstående vurderer ledelsen at årsregnskabet kan aflægges efter principperne om fortsat drift.

2 Personaleomkostninger

Antal personer beskæftiget	1
----------------------------------	---

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse	1.055.390	0
	<u>1.055.390</u>	<u>0</u>

4 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter mv.

Andre forpligtelser, herunder leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået husleje- og leasingforpligtelser, hvor der resterer 3 måneders opsigelse. Den samlede forpligtelse udgør 13,5 t.kr.

Eventualposter som vedrører tilknyttede selskaber

Selskabet er sambeskattet med øvrige danske selskaber i koncernen. Som helejet dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen er pr. 31. december 2025 indregnet i årsrapporten for IWP Holding ApS, hvortil der henvises. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Pdok

NOTER

5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit , t.kr. 3.999, er der givet pant i selskabets ejendom, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør t.kr. 6.095.

Der er endvidere tinglyst pant på 40 t.kr. til sikkerhed for ejerforening.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

David Loft

Direktør
Serienummer: 16e0c3c9-eddb-4bba-b84c-51c72cf1a1c6
IP: 188.182.xxx.xxx
2026-02-03 17:40:33 UTC



Ulrik Danmark

REVISION SJÆLLAND GODKENDT REVISIONSAKTIESELSKAB CVR:
28309791
Registreret revisor
På vegne af: Revision Sjælland Godkendt Revisionsakt...
Serienummer: c8f14361-336b-467d-85f2-025c3dbd22cc
IP: 212.130.xxx.xxx
2026-02-03 17:44:45 UTC



David Loft

Dirigent
Serienummer: 16e0c3c9-eddb-4bba-b84c-51c72cf1a1c6
IP: 188.182.xxx.xxx
2026-02-03 20:05:35 UTC



Pdok

Dette dokument er underskrevet digitalt via Penneo.com. De underskrevne data er valideret vha. den matematiske hashværdi af det originale dokument. Alle kryptografiske beviser er indlejret i denne PDF for validering i fremtiden.

Dette dokument er forseglet med et kvalificeret elektronisk segl. For mere information om Penneos kvalificerede tillidstjenester, se <https://eu1.penneo.com>.

Sådan kan du verificere, at dokumentet er originalt
Når du åbner dokumentet i Adobe Reader, kan du se, at det er certificeret af Penneo A/S. Dette beviser, at indholdet af dokumentet er uændret siden underskriftstidspunktet. Bevis for de individuelle underskrivers digitale underskrifter er vedhæftet dokumentet.

Du kan verificere de kryptografiske beviser vha. Penneos validator, <https://penneo.com/validator>, eller andre valideringstjenester for digitale underskrifter.